

Comité d'Ille & Vilaine de Tennis de Table

COMPTE DE RESULTAT du 01/07/23 au 30/06/24

		du 01/07/23 au 30/06/24 (12 mois)	du 01/07/22 au 30/06/23 (12 mois)	Variations
Produits d'Exploitation	<u>Ventes & Locations</u>			
	Ventes 35TT + ventes & locations diverses	5242.11	6539.88	-1297.77
	Stages	1720.00	3197.50	-1477.50
	Interventions diverses	2108.40	862.40	1246.00
	<u>Subventions</u>			
	- Conseil Départemental	10181.70	11973.80	-1792.10
	- LBTT	3325.00	2385.00	940.00
	- CDOS & FFTT	1261.25	1883.76	-622.51
	- ANS	10217.00	7761.00	2456.00
	<u>Autres Produits</u>			
	- Licences, Affiliations	198647.00	172393.95	26253.05
	- Engagements Compétitions	23958.20	21459.43	2498.77
	- Reversements LBTT sur Mutations	1435.00	1245.00	190.00
	- Dons en nature	5201.90	6489.60	-1287.70
	Produits Financiers	3894.10	2220.84	1673.26
<u>Produits exceptionnels</u>				
Amendes	1109.50	558.00	551.50	
Produits Divers	189.02	4415.65	-4226.63	
Total des Produits		268490.18	243385.81	25104.37
<u>Contributions Volontaires</u>				
Bénévolat		20552.37	20552.37	
Total		289042.55	263938.18	25104.37
Charges d'Exploitation	Fournitures Administratives	2506.45	2250.24	256.21
	Loyers Immobiliers	13388.64	15387.11	-1998.47
	Fournitures Sportives	300.00	2043.45	-1743.45
	Frais de Stage - PST	5418.00	4748.80	669.20
	Frais d'Arbitrage	2695.00	2545.00	150.00
	Frais "Intervention Prison"	761.25	1383.75	-622.50
	Challenge FEJ	2000.00	2000.00	
	4 € versés aux clubs pour organ.	1632.00	1221.00	411.00
	Récompenses	1487.90	1491.51	-3.61
	Frais déplacements Bénévoles	6914.90	9290.37	-2375.47
	Frais déplacements Salariés	1430.53	1588.90	-158.37
	Repas Divers	3603.78	4751.28	-1147.50
	Affranchissements	139.91	328.20	-188.29
	Frais Téléphone & Internet	987.82	940.46	47.36
	Autres charges diverses	4507.73	6674.24	-2166.51
	Impôts & Taxes	388.33	400.09	-11.76
	Salaires	28947.36	27685.32	1262.04
	Charges du Personnel	8049.50	7385.21	664.29
	Personnel Extérieur	9215.99	13496.16	-4280.17
	<u>Autres Charges</u>			
	- Licences, Affiliations	146492.05	125971.30	20520.75
	- Engagements Compétitions	5865.00	7391.20	-1526.20
	- Financement SPID & GIRPE (dû à FFTT)	881.32	990.36	-109.04
- Divers	271.63	1009.27	-737.64	
Dotations aux Amortissements	1760.98	1949.94	-188.96	
Total des Charges		249646.07	242923.16	6722.91
<u>Contributions Volontaires</u>				
Personnel Bénévole		23519.85	23519.85	
Total		273165.92	266443.01	6722.91
Résultat d'exploitation		18844.11	462.65	18381.46